様式第１号（第５条関係）
	令和　　年　　月　　日
　敦賀市長　　　　　　様
申請者
住所
（法人にあっては、事務所の所在地）
氏名

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	補助金交付申請書
　令和　　年度敦賀市除雪機械購入費補助金の交付を受けたいので、敦賀市除雪機械購入費補助金交付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添え、次のとおり申請します。
記
１　補助事業の名称
　　　　　敦賀市除雪機械購入費補助事業
２　交付申請額　　　　　　　　円
３　補助事業の目的及び内容
　　　　　継続的な除雪体制の確保と強化を図るため、除雪機械購入費の一部を補助願いたい。
４　添付書類
　　⑴　事業計画書及び収支予算書（様式第２号）
　　⑵　除排雪協力誓約書（様式第３号）
　　⑶　購入機械の見積書及びカタログ等
　　⑷　下取機械の車検証及び下取機械の価格が証明できるもの
　　⑸　敦賀市公金を滞納していないことを証する書面
　　⑹　市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）
事業計画書及び収支予算書
事業計画

	事業名
	敦賀市除雪機械購入費補助事業

	事業内容

（機械名・規格）

	機械購入方法

	購入先

	機械の更新・増強
	更新・増強

	下取機械の年式と

運転時間

収支予算

	収入
	支出

	補助金

	購入費

	自己資金

	下取車価格

	計

	計

· 下取車がある場合は下取価格を収入に記載。
· 借入金は自己資金に含む。
※　消費税抜き額を記載。
様式第３号（第５条関係）
敦賀市長　　　　　様
誓　約　書

　このたび敦賀市除雪機械購入費補助金の交付を受けるに当たり、以下の事項を厳守することを、ここにお誓いいたします。

記

１　補助事業の完了の年度の末日から起算して５年を経過する日までの間において、敦賀市と道路除排雪業務委託に係る契約を締結し、補助対象除雪機械により市道の除排雪を行うこと。
２　上記に反した場合、市が定める金額を返還すること。
以上

購入予定機械

令和　年　　　月　　　日

住所
（法人にあっては、事務所の所在地）
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
様式第４号（第５条関係）
	敦賀市指令道　第　　　号
　　年　　月　　日
　住所
　（法人にあっては、事務所の所在地）
　氏名　　　　　　　　　　　　　　殿

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	敦賀市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった　　　　年度敦賀市除雪機械購入費補助金については、敦賀市除雪機械購入費補助金交付要綱第５条第２項の規定により次のとおり交付することに決定しましたので、同要綱第５条第３項の規定により通知します。
記
１　補助金等の交付決定額は、　　　　円とします。
２　補助金等の対象となる事業及びその内容は、　　　　年　　月　　日付け補助金等交付申請書に記載のとおりとします。
３　補助金等の交付条件は、次のとおりです。
　⑴　次の各号の一に該当するときは、あらかじめ市長の承認又は指示を受けてください。
　　ア　購入額及び経費の配分等内容の変更（市長の定めた軽微な変更を除く。）をするとき。
　　イ　補助事業を中止し、又は廃止するとき。
　　ウ　補助事業が予定の期間内に完了しないとき、又は補助事業の遂行が困難となったとき。
　⑵　次の各号の一に該当するときは、速やかに補助事業の成果を記載した実績報告書に必要な書類を添えて市長に提出してください。
　　ア　補助事業が完了したとき。
　　イ　補助事業が完了しない場合で、市の会計年度が終了したとき。
　⑶　補助事業に係る収支を明らかにした帳簿を備え、かつ、当該収支についての証拠書類を補助事業の属する会計年度終了後５年間整理保存してください。

備考　補助金等の交付条件の欄には、その都度、必要な事項を記載すること。
様式第５号（第６条関係）
	　　年　　月　　日
　敦賀市長
　　　　申請者
住所
（法人にあっては、事務所の所在地）
氏名

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	補助金交付変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け敦賀市指令　第　　号で交付決定通知のあった　　　　年度敦賀市除雪機械購入費補助金について次のとおり変更したいので、承認されたく、敦賀市除雪機械購入費補助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。
記
１　補助金等の名称　　　　　　　　敦賀市除雪機械購入費補助金
２　交付申請額　　変更前の額　　　　　　円
　　　　　　　　　　変更後の額　　　　　　円
３　変更の理由及び内容
４　添付書類

備考　添付書類は申請書に添付したもの内変更するものを添付すること。
様式第６号（第６条関係）
	　　年　　月　　日
　敦賀市長
　　　　申請者
住所
（法人にあっては、事務所の所在地）
氏名

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	補助事業中止届
　　　　　年　　月　　日付け敦賀市指令　第　　　号で交付決定通知のあった　　　　年度敦賀市除雪機械購入費補助金について、次のとおり中止したいので、敦賀市除雪機械購入費補助金交付要綱第６条第２項の規定により届け出ます。
記
１　補助金等の名称　　　　　　　敦賀市除雪機械購入費補助金
２　中止の理由

様式第７号（第６条関係）
	敦賀市指令道　第　　　号
令和　　年　　月　　日
　住所
　（法人にあっては、事務所の所在地）
　氏名　　　　　　　　　　　　　　殿

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	敦賀市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

補助金交付変更承認通知書
　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった　　　　年度敦賀市除雪機械購入費補助金の変更については、申請のとおりこれを承認し、　　　　年　　月　　日付け敦賀市指令第　　号の補助金交付決定通知書の一部を次のとおり変更しましたので、敦賀市除雪機械購入費補助金交付要綱第６条第３項の規定により通知します。
記
１　変更前の交付決定額　　　　　　　　　　円
２　変更後の交付決定額　　　　　　　　　　円

様式第８号（第７条関係）
	令和　　年　　月　　日
　敦賀市長
補助事業者
住所
（法人にあっては、事務所の所在地）
氏名

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	補助事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け敦賀市指令　第　　号で補助金の交付決定を受けた　　　　年度敦賀市除雪機械購入費補助金が完了したので、敦賀市除雪機械購入費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添え、次のとおり報告します。
記
１　補助金等の名称　　　　　　　敦賀市除雪機械購入費補助金
２　補助金等の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助事業の完了年月日　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　 ⑴　事業報告及び収支決算書（様式第９号）
　 ⑵　契約書の写し（原本証明したもの）
　 ⑶　納品書、請求書及び領収書又はそれらに代わるものの写し

　 ⑷　竣工写真（附属品を装備し、前後側の三面から撮影したもの）
　 ⑸　その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第７条関係）
事業報告及び収支決算書

事業報告
	事業名
	敦賀市除雪機械購入費補助事業

	事業内容

（機械名・規格）

	機械購入方法

	購入先

	機械の更新・増強
	更新・増強

	下取機械の年式と

運転時間

収支決算
	収入
	支出

	補助金

	購入費

	自己資金

	下取車価格

	計

	計

※下取車がある場合は下取価格を収入に記載。

※借入金は自己資金に含む。
※消費税抜き額を記載。
様式第１０号（第８条関係）
	敦賀市指令道　第　　　号
年　　月　　日
　住所
　（法人にあっては、事務所の所在地）
　氏名　　　　　　　　　　　　　　殿

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敦賀市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

補助金確定通知書
　　　　　年　　月　　日付け敦賀市指令第　　号で交付の決定をしました　　　　年度敦賀市除雪機械購入費補助金については、敦賀市除雪機械購入費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおりその額を確定しましたので、同要綱第８条第２項の規定により通知します。

記
１　交付決定額　　　　　　　　　　円
２　交付確定額　　　　　　　　　　円

様式第１１号（第９条関係）
	年度敦賀市除雪機械購入費補助金交付請求書

	金額

	　　令和　年　　月　　日付け敦賀市指令　第　　　号で交付決定通知のあったみだしの補助金について、敦賀市除雪機械購入費補助金交付要綱第９条の規定により上記金額を請求します。
　　　　　　　年　　月　　日
　敦賀市長
補助事業者
住所
（法人にあっては、事務所の所在地）
氏名

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	　　振込先　　　金融機関名
　　　　　　　　　　支　店　名
　　　　　　　　　　預金種類　　（普通・当座）
　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　口座名義

備考　補助金交付決定通知書の写しを添付すること。
様式第１２号（第１１条関係、第１２条関係）
	敦賀市指令道　第　　　号
　　年　　月　　日
　住所
　（法人にあっては、事務所の所在地）
　氏名　　　　　　　　　　　　　　殿

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	敦賀市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
補助金取消（返還）通知書
　令和　　年　　月　　日付け敦賀市指令第　　号で交付の決定をしました　　　　年度敦賀市除雪機械購入費補助金について、敦賀市除雪機械購入費補助金交付要綱第１１条第１項の規定に基づき、補助金の交付の決定（の一部）を次のとおり取り消しましたので通知します。
　（なお、既に交付しました補助金については、敦賀市除雪機械購入費補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおりその返還を命じます。）
記
１　取消しの理由
２　補助金等の交付決定済額　　　　　　　　　円
３　補助金等の取消額　　　　　　　　　　　　円
４　取消し後の補助金等の額　　　　　　　　　円
５　返還金額　　　　　　　　　　　　　円
６　返還期日　　　　　　　年　　月　　日

フォームの始まり